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НЕНА ПАВЛОВСКА 
Позиција: Раководител на Сектор за студентски евиденции 

e-mail: n.pavlovska@utms.edu.mk 
 

Контакт: 
 
 
Канцеларија: 

+ 389 (0) 2 3093 215 
+ 389 (0) 71 227 567 
Fax. + 389 (0) 2 3093 213 
 

Академскa квалификациja: Дипломиран политиколог, Правен факултет 
Јустинијан I, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје. 
Магистрант во областа на туризмот на Факултетот за 
туризам при Универзитетот за туризам и менаџмент 
Скопје 

Кратка биографија: Роденa во Скопје, 28 март 1983 година.  
По дипломирањето работи на следните работни 
позиции: 
 

- 2004-2005 – Член истражувач во Македонски 
форум за политички науки 

- Мај 2007 – Граѓанска асоцијација МОСТ – 
Организирање и мониторинг на 
претседателски избори 

- Ноември 2007 – Граѓанска асоцијација 
МОСТ – Организирање и мониторинг на 
реферндум 

- Од 08.2007 до 10.2009 НДИ Македонија - 
Асистент во канцеларија за комуникација на 
граѓани со пратеници 

- Од 10.2009 до 06.2010 – Заменик раководител 
на Студентски евиденции при Универзитетот 
за туризам и менаџмет во Скопје 

- Од 06.2010 до денес – Раководител на Сектор 
за студентски евиденции при Универзитетот 
за туризам и менаџмент во Скопје 

  
 

�


